(^^totalizando R$ 30.00,00 (trinta mil reais) a sócia MARIA DE JESUS FRANÇA DE
MOR^S, que dá plena, geral e irrevogável quitação sobre avenda etransferência das cotas,
para não mais reclamar emjuízo ou fora dele.

3" - Asocia MARIA DE JESUS FRANÇA DE MORAES, vende etransfere 27.000 (vinte e
sete mil) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) càda uma, totalizando R$ 27.00 00 (vinte
esete mil reais) ao-^ócio EMILIANO BRITO MORAIS, que dá plena, geral e irrevogável
quitação sobre avenda etransferência das cotas, para não mais reclamar em juízo ou fora dele.

[...]

Ê garantida a continuidade da pessoa jurídica
diante do impedimento por força maior ou impedimento temporário ou
permanente do titular, podendo a empresa ser alterada para atender uma nova
situação.

CLÁUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital da empresa será de R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos
reais), o qual será totalmente integraiizado em moeda corrente nacional do
País neste ato. e representado por uma quota de igual valor nominal.

cláusula quinta - DA ADMINISTRAÇÃO

A empresa será administrada pelo(a) titular EMILIANO BRITO DE MORAES, a

[...]

sujaito à coBçaaffíiçao de sua autentioldiute noa respoctivoa portais
Informando seus r.sspactivos códigos da Vfcrifi<íaçâo pa=ciwa porcais

Consulta Quadro de Sócios é Administradores - QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

17.831.102/0001-51

CONSTRUTORA BRITO EIRELI

R$99.800,00 (Noventa e nove mil e oitocentos reais)

0 Quadro deSóciose Administradores(QSA) constanteda base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurfdíca (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:
Qualificação:

EMILIANO BRITO DE MORAES

65-Títular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no